
UCHWAŁA NR V/44/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania członka Rady Powiatu ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust 10 oraz art. 38a ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Białogardzie odwołuje ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnego:

1) Romuald Tatys

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Henryk Budzyła

Id: D94F6E10-C6E2-410D-99F2-908B7B46616F. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/44/2015

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 27 lutego 2015 r.

Konieczność odwołania członka Rady Powiatu Romualda Tatysa ze składu Komisji wystąpiła wskutek 
wygaśnięcia jego mandatu jako radnego, co jest zgodnie z Ustawą o Samorządzie Powiatowym art. 38a ust 10.

Krzysztof Ćwiertnia

Id: D94F6E10-C6E2-410D-99F2-908B7B46616F. Przyjęty Strona 2




